

<ՀՀ Տավուշի մարզի Չորաթանի ա. Ուղումյանի անվան միջն. դպրոց> ՊՈԱԿ-ի



2014թ.

Անվանումը- Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման
ծախսերը ֆինանսավորման աղբյուրը -- Պետական բյուջե
Պատվիրատու << ՀՀ Տավուշի մարզի Չորաթանի Ա. Ուղումյանի անվան միջն.
դպրոց>> ՊՈԱԿ

Ծրագիրը-կրթություն

2014 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ Չորաթանի Ա. Ուղումյանի անվան միջն. դպրոց						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիր						
Անվանումը						
Բաժին 09 խումբ 01 դաս. 02 ծրագիր 01						
Բաժին 09 խումբ 02 դաս. 01 ծրագիր 02						
Բաժին 09 խումբ 02 դաս. 02 ծրագիր 02						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման						
Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգ ման		Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը /դրամ/	Գնման ձև /ընթացա կարգ/
	<<ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ և ՀԱԳՈՒՍ>>					ԲԸԱՀ
44922100	Կավիճ	կգ	30	800	24000	ԲԸԱՀ
30197632	Թուղթ A-4 ֆորմատի /2x29.7/	տուփ	48	2200	105600	ԲԸԱՀ
30197232	Թղթապանակ արագակար թղթյա	հատ	50	60	3000	ԲԸԱՀ
30199420	Թուղթ նշումների համար	հատ	20	300	6000	ԲԸԱՀ
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան , 70-200էջ , տողանի, սպիտակ էջերով	հատ	10	800	8000	ԲԸԱՀ
30192710	Մոսինձ	հատ	9	200	1800	ԲԸԱՀ
30192114	Թանաք կնիքի համար	հատ	4	150	600	ԲԸԱՀ
30197321	Կարիչ 20 թերթ	հատ	3	600	1800	ԲԸԱՀ
39263510	Սեղմակ փոքր	հատ	10	80	800	ԲԸԱՀ
39263520	Սեղմակ միջին	հատ	5	60	300	ԲԸԱՀ
39241210	Մկրատ գրասենյակային	հատ	5	600	3000	ԲԸԱՀ

30192121	Գրիչ գնդիկավոր	տուփ	10	70	700	ԲԸԱՀ
30234630	Ֆլեշ հիշողություն 8 GB	հատ	4	3600	14400	ԲԸԱՀ
<<ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ և ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՄԱՆԴԻ ՆՅՈՒԹԵՐ>>						
31531210	Էլ. լամպ 60W, 80W, 100W	հատ	400	100	40000	ԲԸԱՀ
31531500	Ցերեկային լամպ 60ամ	հատ	10	400	4000	ԲԸԱՀ
31531600	Ցերեկային լամպ 120ամ	հատ	20	500	10000	ԲԸԱՀ
44411110	Ջրի ծորակ, փական	հատ	4	1500	6000	ԲԸԱՀ
39224331	Պլասմասե դույլ	հատ	10	600	6000	ԲԸԱՀ
39224341	Աղբարկղեր ցանց, պլաստ.	հատ	10	600	6000	ԲԸԱՀ
39831244	Օճառ տնտեսական	հատ	20	150	3000	ԲԸԱՀ
39839100	Գոգաթիակ աղբ հավաքելու համար՝ ձողով	հատ	4	1500	6000	ԲԸԱՀ
39836000	Ավել	հատ	40	900	36000	ԲԸԱՀ
39831245	Օճառ հեղուկ	հատ	10	500	5000	ԲԸԱՀ
39831240	Ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	20	350	7000	ԲԸԱՀ
44322220	Մալուխ՝ պղնձե ջղերով 2.5մմ ²	գ/մ	60	150	9000	ԲԸԱՀ
44192610	Մեխ շինարարական	կգ	5	700	3500	ԲԸԱՀ
44192620	Մեխ մետաղական	կգ	5	700	3500	ԲԸԱՀ
44521000	Զանազան կողպեքներ, փականներ և մասեր	հատ	10	2730	27300	ԲԸԱՀ
31214200	Վարդակ	հատ	20	500	10000	ԲԸԱՀ
31212000	Անջատիչ	հատ	20	500	10000	ԲԸԱՀ
31224810	Երկարացման լարեր 10 մ	հատ	2	3000	6000	ԲԸԱՀ
44163172	Ռետինե խողովակ 2.3/4	մ	100	350	35000	ԲԸԱՀ
39837000	Ցախավել	հատ	4	1500	6000	ԲԸԱՀ
44192400	Գաջ	պարկ	5	1700	8500	ԲԸԱՀ
44111200	Ցեմենտ	պարկ	7	2800	19600	ԲԸԱՀ
<<ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ>>						
71314100	Էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ	Կվտ/ժ	2631.5	38	100000	ԲԸԱՀ
03413000	Վառելիքի համար նախատեսված փայտ	մ ³	44.12	20400	900000	ԲԸԱՀ
64211100	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	12	4900	60000	ԲԸԱՀ
64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայություն (ինտերնետ)	դրամ	12	6000	72000	ԲԸԱՀ
99600000	Պարտադիր վճարներ				65000	ԲԸԱՀ
79997000	Գործուղման ծառայություններ	դրամ	67	2400	162800	զժ
79997000	Քարթրիջի լիցքավորում և	դրամ	14	5000	70000	ԲԸԱՀ

	վերանորոգում					
	Ընդամենը				1867.200	

Գնումների համակարգող՝ թ. թիվը՝ Մ. Միրզոյան